

DANISH BLADE SERVICE ApS

Bavnevej 10
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2019

Brian Bendixen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANISH BLADE SERVICE ApS
Bavnevej 10
6580 Vamdrup

e-mailadresse: bb@danishbladeservice.com

CVR-nr: 35679251

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Servicering af vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.954.252 kr. mod 1.832.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.873 kr. mod 640.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.954.252	1.832.538
Personaleomkostninger		-1.220.500	-961.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.658	-43.031
Resultat af ordinær primær drift		675.094	827.906
Andre finansielle indtægter		164	88
Øvrige finansielle omkostninger		-3.073	-4.989
Ordinært resultat før skat		672.185	823.005
Skat af årets resultat		-156.312	-182.931
Årets resultat		515.873	640.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		315.873	240.074
I alt		515.873	640.074

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.766	132.424
Materielle anlægsaktiver i alt		333.766	132.424
Anlægsaktiver i alt		333.766	132.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.804	125.398
Andre tilgodehavender		0	115.258
Tilgodehavender i alt		174.804	240.656
Likvide beholdninger		820.670	817.421
Omsætningsaktiver i alt		995.474	1.058.077
Aktiver i alt		1.329.240	1.190.501

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		646.767	330.894
Forslag til udbytte		200.000	400.000
Egenkapital i alt		896.767	780.894
Hensættelse til udskudt skat		15.339	8.880
Hensatte forpligtelser i alt		15.339	8.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.546	70.000
Skyldig selskabsskat		140.633	169.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.955	161.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		417.134	400.727
Gældsforpligtelser i alt		417.134	400.727
Passiver i alt		1.329.240	1.190.501

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret